concordatarum parcium gratitudinem intelleximus, quomodo optime ambe partes con
tente et hilari animo concordiam amplexate sunt, quod eciam manifeste patuit ex leticie 
signis in ympnis canticis et igné undique in civitatibus opidis castris et villis tripudia- 
liter ostensis. Satis eciam cognovimus, quomodo sua rev— paternitas ab ambabus par- 
tibus amore et reverencia, precipue apud regem et omnes majores Polonie sicut pater 
a filiis dilecta et omni honore tractata est, quem non sibi sed deo et v. slL asscripsit, 
preciosa exenia multa sue revmc paternitati oblata sunt que penitus suscipere noluit, ut 
Poloni, qui advenas more patrie donis et exeniis excipiunt et venerantur, admirantes se 
tanto viro rectissimo similem vidisse negant, cujus denique bonitas regem adeo in amo- 
rem succendit, ut eum consiliarmm suum eligens et postulans vix tandem ex precibus 
prelatorum instantissimis quod voluit obtinuit; preterea per prefatum conjuratum nostrum 
intelleximus, quomodo ipse Serenissimus dominus rex missurus sit solemnes suos ora- vgl. n. 248. 

tores ad v. ste- qui inter cetera rogaturi sint, ut v. s‘±s merita rev™ d. Lavantini con- 
dignis premiis retropensare et ad exaltandum honorem sue rev™ paternitatis graciose 
dignabitur intendere, ad quod nostre preces deesse, minime debent, sed quantum parvi- 
tas nostra potest impensis substanciis et personis pro majoritate sue rev™ dominacionis 
diligeneiores paracioresque ceteris esse debemus. Cum vero non dubitemus v. s— et 
posse et velle suis fidelibus servitoribus et legatis dignissimis facere remuneracionetn, 
credimus hujusmodi orátorům preces et nostras per v. s— in majoritate sue rev™ domi
nacionis facienda exaudiendas, eam talem quam merita sua esse requirunt et bene 
meruerunt clementissime faciendo. Ceterum, b™ d„ in rebus noslris quid faciendum et 
consulcius videatur, venerabilis pater Gabriel de Verona, frater ordinis minorum de 
observaneia. is ostensor coram claie referet, quem prefatus rev™ d. Lavantinus et nos 
v. s- conspectui dirigimus desuper plene informatum et in ipsis quidem rebus exper- 
tissimum, humilime et devotissime petentes sue paternitati indubitatam fidem v. s*̂  adhi- 
bere dignetur et intrépide procedere et facere pro debito sui officii in causa fidei, quam 
deus felicissime diriget et conferet virtutes intercedentibus oracionibus sui populi. in- 
cepta et incipienda ad optatum finem producendi pro singulari gloria v. s-, quam sua 
omnipotencia conservet et faciat longe sane vivere pro nostra unica consolacione.